
KOREKTA W KURSOWANIU AUTOBUSÓW 

- ważna od 7 stycznia 

 

AUTOBUS A 

BYŁO 

Od poniedziałku do  piątku 
 

Numer kursu Przystanki Godzina odjazdu 

3. 

  

Bojanowo Lipowa 

Bojanowo Drzymały 

Golina W. Przedszkole  

Golina SP  

Golinka  

Gierłachowo 

Kawcze wieś 

Kawcze sklep 

Wydartowo Drugie  

Bojanowo – Lipowa 

14.25 

14.30 

14.35 

14.39 

14.43 

14.47 

14.51 

14.54 

15.09 

15.20 

 

PO ZMIANIE 

Kurs w poniedziałek, czwartek, piątek  
 

Numer kursu Przystanki Godzina odjazdu 

3. 

  

Bojanowo Lipowa 

Bojanowo Drzymały 

Golina W. Przedszkole  

Golina SP  

Golinka  

Gierłachowo 

Kawcze wieś 

Kawcze sklep 

Wydartowo Drugie  

Bojanowo – Lipowa 

14.25 

14.30 

14.35 

14.39 

14.43 

14.47 

14.51 

14.54 

15.09 

15.20 

 

 

 

 



Kurs we wtorek i środę 

Numer kursu Przystanki Godzina odjazdu 

3. 

 

Bojanowo – Lipowa 

Bojanowo - Drzymały 

Golina Wielka Przedszkole 

Golina Wielka SP 

Wydartowo Drugie 

Golinka 

Gierłachowo 

Kawcze - sklep 

Kawcze - wieś 

Sowiny - świetlica 

Sowiny - bloki 

Wydartowo Pierwsze 

Gościejewice – SP 

Gościejewice – bloki 

Tarchalin 

Bojanowo - Lipowa 

14:25 

14:28 

14:32 

14:37 

14:47 

14:57 

15:00 

15:03 

15:06 

15:15 

15:17 

15:20 

15:23 

15:35 

15:39 

15:42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KOREKTA W KURSOWANIU AUTOBUSÓW 

- ważna od 7 stycznia 

 

AUTOBUS B 

BYŁO 

Kurs autobusu we wtorek i środę 
 

Numer kursu Przystanki Godziny odjazdu 

 

3. 

 

Bojanowo Lipowa 

Bojanowo Drzymały 

Golina Wielka SP 

Bojanowo Lipowa (oczekiwanie 

na koniec lekcji w SP B) 

Bojanowo Lipowa 

Tarchalin (Sklep) 

Tarchalin (PKS) 

Gościejewice (bloki) 

Gościejewice SP 

Wydartowo Pierwsze świetlica 

Sowiny świetlica 

Sowiny bloki 

Wydartowo Pierwsze 

(Klapowo) 

Bojanowo Lipowa 

14.45 

14.48 

14.55 

15.03 

 

15.13 

15.17 

15.18 

15.22 

15.26 

15.30 

15.38 

15,41 

15.45 

 

15.50 

 

 

PO ZMIANIE 

Kurs autobusu we wtorek i środę 

 

Numer kursu Przystanki Godziny odjazdu 

 

3. 

 

Bojanowo - Lipowa 

Tarchalin (Sklep) 

Tarchalin (PKS) 

Gościejewice - bloki 

Gościejewice - SP 

Wydartowo Pierwsze świetlica 

Sowiny - świetlica 

Sowiny - bloki 

Wydartowo Pierwsze 

(Klapowo) 

Bojanowo - Lipowa 

15.13 

15.17 

15.18 

15.22 

15.26 

15.30 

15.38 

15,41 

15.45 

 

15.50 



 

 


